
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 

ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 

s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 

s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
 

Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
 

Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 
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Niedziela Palmowa -  24 marca 
6:00pm (sobota) +Helena 

Augustyn w 1 rocz. śmierci 
7:00am O Boże błogosławieństwo 

dla Janiny Laya w dniu 94 urodzin 
9:00am +Romana Kubas w rocz. śmierci 
11:00am O Boże  błogosławieństwo dla Joanny Bozowskiej 

z ok. urodzin 
1:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Józefa Topolska i za zmarłych z rodziny Topolski 
 

Poniedziałek – 25 marca 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów 
8:00am O dary Ducha Św. i opiekę Matki Bożej dla Macieja 

Nosek z ok. urodzin 
8:00am +Marianna Myszkowska w 40 rocz. śmierci 
7:00pm +Edward Johnson 
 

Wtorek  – 26 marca 
8:00am O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Józefy 

Mokrzyckiej 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Gabrysi i Artura 

Sobczak z ok. urodzin 
8:00am O dary Ducha Św. dla studentów: Oliwii i Mikołaja 
7:00pm +Wacław Cyniak w 8 rocz. śmierci i za zmarłych                  

z rodziny Cyniak 
 

Środa -  27 marca 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am +Bożena Dekarz w 3 rocz. śmierci 
8:00am +Antonina Wesołowska 
7:00pm +Augustyn Moskal w 8 rocz. 

śmierci 
 

Wielki Czwartek - 28 marca 
7:30pm Liturgia Wielkiego Czwartku 
 
Wielki Piątek - 29 marca 
3:00pm Droga Krzyżowa  
5:00pm Droga Krzyżowa dla dzieci 
7:30pm Liturgia Wielkiego Piątku 
 

Wielka Sobota – 30 marca 
8:00am - 4:00pm Poświęcenie 

pokarmów o pełnej godzinie 
7:30pm Liturgia Wigilii Paschalnej 
 
Niedziela Zmartwychwstania -       

31 marca 
6:00am O Boże błogosławieństwo 

dla Jana i Barbary Górz 
9:00am ++Bożena i Stefan 

Wieczorek 
11:00am O Boże  błogosławieństwo i dary Ducha Św.                  

dla Marzeny i Mirosława i ich dzieci 

24 marca 
Pierwsze czytanie: Iz 50,4-7 
Drugie czytanie: Flp 2,6-11 
Ewangelia: Mk 14,1-15,47  

Drodzy Parafianie i Przyjaciele - przed nami Wielki Tydzień, 
w czasie którego będziemy kontemplować tajemnicę 
naszego zbawienia. To w Wielkim Tygodniu staje przed nami 
obraz Chrystusa umywającego apostołom nogi, Chrystusa 
ustanawiającego Eucharystię, a potem obraz Chrystusa                   
z Wielkiego Piątku, Chrystusa cierpiącego, wiszącego                   
na krzyżu i oddającego za nas swoje życie. Patrzący na nas 
z krzyża Chrystus pragnie nam powiedzieć, abyśmy                      
nie lekceważyli w życiu zła, bo pójście za złem prowadzi                         
do śmierci duchowej człowieka. 
Dla apostołów Wielki Tydzień był czasem największej próby. 
Judasz zdradził, Piotr zaparł się, pozostali apostołowie 
pouciekali. Został tylko Jan. Popatrzmy teraz na naszą 
wiarę, na nasze próby. Z czym nie możemy sobie poradzić? 
Oprócz walki z nałogami najtrudniejszy problem to tajemnica 
ludzkiego cierpienia. Po ludzku nie można go zrozumieć, 
dopiero w świetle wiary i przy pomocy łaski Bożej. 
Popatrzmy tutaj na przykład dzieci fatimskich - 7-letnia 
Hiacynta, 9-letni Franciszek i 10-letnia Łucja. One na skutek 
spotkania z Matką Najświętszą zrozumiały sens cierpienia, 
że może ono być wynagradzające. Sr. Łucja tak opisuje 
podejście do cierpienia małej Hiacynty: "Franciszku! Łucjo! 
Czy wy nie chcecie się ze mną modlić? Musimy się dużo 
modlić, żeby ratować dusze przed piekłem. Idzie ich tam tak 
wiele! Tak wiele!...Hiacynta mówiła mi czasem: „Czuję tak 
wielki ból w piersiach, ale nie mówię nic mojej matce, chcę 
cierpieć dla Pana Jezusa na zadośćuczynienie za grzechy 
popełnione przeciwko Niepokalanemu Sercu Maryi, za Ojca 
św. i za nawrócenie grzeszników...Dziś ofiarowałam 
Chrystusowi bardzo dużo, nie wiem, ile tych ofiar było, 
ponieważ miałam silne bóle, ale nie skarżyłam się ". 
Nie mamy wystarczająco wiary, dlatego w czasie Wielkiego 
Tygodnia poprośmy Matkę Najświętszą o wysłużenie nam 
łaski zrozumienia ducha umartwienia, pokuty za innych ludzi 
i tajemnicy cierpienia. ks. Andrzej Maślejak SChr, proboszcz 
 

Któryś za nas cierpiał rany, Jezu Chryste zmiłuj 
się nad nami. 
I Ty, któraś współcierpiała, Matko Bolesna, 
przyczyń się za nami. 

1:00pm +Monika Maziarz 
3:30pm Intencja zbiorowa 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-24
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-24
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2024-03-24
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to,                     
że dałeś naszej Ojczyźnie kard. Augusta 
Hlonda, biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                      
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki oraz                     
że uczyniłeś go troskliwym ojcem i opiekunem 
Polonii zagranicznej. Racz wzbudzić  i w moim 
sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  
Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB Parafia 

Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają 6 kwietnia: Antoni 
Kielar, Adam Kołodziej, Adrian Blicharz;                                
13 kwietnia: Robert Edward Walczyk;14 kwietnia: 
Nela Wrzal-Kosowski, Aleksander Paweł Tylewski, Antoni 
Bożydar Palczewski, John Dawid Kulik, Victoria Helen 
Ladzinski, Oskar Janczewski, Nikolai Iwanicki, Stanislaw 
Wolf; 28 kwietnia: Emma Grabowski, Victoria Isabella 
Serwatka. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 
I Komunia św.  
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 
Bierzmowanie  
Informacje na temat Bierzmowania w naszej parafii 
znajdują się na stronie: https:// milosierdzie.us/
sakramenty/bierzmowanie/ 
 

Inne informacje u ks. Pawła: (331)425-5859. 
 
Małżeństwo 
Formalności związane z przygotowaniem do ślubu 
należy załatwiać w parafii, do której przynajmniej 
jedna strona jest zapisana. Narzeczeni nie zapisani                       
do żadnej parafii muszą wcześniej dokonać tego zapisu                   

Donacje z niedzieli 03/17/2024 
• Składka: $9,020.00  
• Spłata długu: $11,195.00 
• Pledges: $144.00 
• Kawiarenka Boże Perełki (witraż): $2,000.00 

Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom.  
Bóg zapłać! 

Myśli na Wielki Tydzień z książki Alicji 
Lenczewskiej "Słowo Pouczenia" 
Dopóki żyjesz na ziemi nie ma wytchnienia do walki o żarliwe 
miłowanie. Miłowanie jest życiem. Poza miłością jest śmierć               
i rozpacz. Miłowanie jest radością i siłą zawsze zwycięską. 
Pokojem i ukojeniem. Ty miłuj, a ja będę czynił to, co chcę, 
aby było uczynione. Twoimi rękami i twoim sercem będę                
to czynił, radując się twoim dziękczynieniem. „Z Jego pełni 
wszyscyśmy wzięli łaskę po łasce". J 1,16 (Nr423) 
Celem twojego życia i twojego powołania jest miłować Mnie                
i każdego człowieka. Największym bólem Moim jest to,                 
że Moje dzieci opuściły Mnie. Jestem samotny i opuszczony 
jak wtedy na Krzyżu Golgoty. Ta scena i ta sceneria trwają                
i potęguje się z dnia na dzień: Jest obojętny tłum, są 
ciekawscy żądni widoku krwi, są wrogowie uradowani w swej 
zwycięskiej nienawiści. Tych jest wielu. 
A przy Mnie tylko Matka Moja, Jej siostry, młodzieniec 
kochający Mnie szczerze i nawrócony grzesznik wołający                
o miłosierdzie w godzinie śmierci. A gdzie ty jesteś? Z kim się 
utożsamiasz na tej współczesnej Golgocie, którą jest świat               
i pragnący Mnie zabić, aby ogłosić siebie bogami? 
Żądza władzy jest cechą szatańską. Teraz szatan w swych 
sługach jawnie walczy ze Mną w ludzie Moim i Moich 
apostołach. I przygotowuje współczesna „Golgotę" 
Kościołowi Mojemu. Na Golgocie umarło to, co pochodziło                      
ze świata. W bólach umierało i umarło ziemskie ciało Moje.                
Ja nie umarłem, zmartwychwstałem i przyoblekłem się 
Ciałem wziętym z Nieba - z Ojca Mojego. Tak i Kościół Mój  
w bólu odda to, co wziął ze świata. I będzie wydawało się,                    
że umarł. I uraduje się szatan i sługi Jego - jak uradowali się 
wtedy w Jeruzalem. Lecz krótki będzie czas ich pozornego 
zwycięstwa, bo nadejdzie poranek ZMARTWYCHWSTANIA 
Kościoła Świętego, nieśmiertelnego, rodzącego nowe życie 
na ziemi - świętość dzieci Moich. Amen. Psalm 27, 1-3 Pan 
Moją Światłością. 

Miłosierdzia Bożego w Lombard. Umieszczamy      
też inne informacje, zdjęcia i filmy. Zapraszamy                        
do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego                    
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
„DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://milosierdzie.us/sakramenty/bierzmowanie/
http://www.milosierdzie.us
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w parafii, do której uczęszczają  na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Nowi ministranci 
W niedzielę, 10 marca, do grona ministrantów zostało 
przyjętych 19 kandydatów. 
Bogu niech będą dzięki za ich obecność i posługę. 
Pamiętajmy w modlitwie o naszych  ministrantach i ich 
rodzinach. Króluj nam Chryste! 

 

Morawczynski Franciszek  
Rosa Dominik  
Sadowski Piotr   
Slowikowski Julian  
Stopa Gabriel  
Wisniewski Krystia  
Zelasko David  
Zajączkowski Augustyn 
Zajączkowski Ambroży   

Adamski Adrian 
Brongiel Jakub  
Galetta Alessandro  
Gorski Maxymilian 
Kielar Franciszek    
Kisiel Jozef   
Kowal Adam 
Lechowicz Nicholas 
Lisowski David   
Mojsiewicz John    
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Rocznica I Komunii św. 
Msza św. godz. 7pm  
a) 10 kwietnia (środa) – dzieci ze 

Szkoły św. Faustyny 
b) 17 kwietnia (środa) – dzieci ze 

Szkoły Cz. Miłosza (Schaumburg) i ze Szkoły                              
W. Sikorskiego (Addison): 

Koncert o Bożym Miłosierdziu w Życiu Ludzi  
Teksty przygotował ks. Zygmunt Ostrowski SChr. 
Muzykę i całą aranżację przygotował kompozytor                           
oraz dyrygent Piotr Pałka i on poprowadzi koncert 
Wystąpią – Chór naszej Parafii im. św. Jana Pawła II; Chór 
PaSo; Orkiestra Symfoniczna; Soliści i recytatorzy 

Jedziemy do Matki Bożej z Guadelupe 
Pielgrzymka z naszej wspólnoty pod opieką ks. Krzysztofa 

 

12-18 listopada dla osób                                   
nie korzystających z wypoczynku                 

w Cancun 
 

Ceny $1595 z przelotem non stop 
 

Extra dni w Cancun - zaplanowany 
jest z 3 dniowy wypoczynek                          
w resorcie all inclusive - istnieje 
możliwość wydłużenia pobytu                    
na większą ilość dni - powrót                        
z Cancun do Chicago. 
 

„Czyż nie ma tutaj Mnie, która jestem Twoją Matką”,  
tymi słowami Matka Boża z Guadalupe zwróciła się  

do Juana Diego prawie 500 lat temu. 
 

Podczas naszego pielgrzymowania doświadczymy bogactwa 
duchowego i kulturowego Meksyku z całą intensywnością: 
GUADALUPE,TAXCO, TEOTIHUACAN,CUERNAVACA, 
XOCHIMILCO… dla tych, co mogą zostać z nami troszkę 
dłużej kierunek - CANCUN - słoneczko, plaża, relaks                      
w resorcie all inclusive. 
Więcej informacji: Saint Christopher Travel – Agnieszka (708)
373-1333  
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Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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